ZPS ZPS iij

¶ Pro dānis pteritis. qđ est no. adde tex. expřsum. in. l. fin. ff. arbo. fur. ce. b ¶ Qui reprobos. per istū tex. dicit bal. in. l. i. in. l. col. C. de cōdi. inde. qđ solues scienter cū fraude nunqđ psumit donare: sed regri tur liberalitas mera: et iō statutū loquēs qđ si quis falsificauerit monetā puniat pena suspensionis ignis et cōfiscatiōis bonorū nō hz locū i falsi ficāte vel fa bicitate mōe taz reprobā tā in loco in quo falsifi cat et iō vrb de facto fer rarie vbi est p̄dictū statu tū et aliqs si bi fabricat bagatenos. que falsa di citur mone ra tanqđ fac ta ab eo qui nō hz p̄tates vtrū puniri debeat pena suspēsiōis et ignis etiam cōfiscatiōis bonorū: et vi cebat qđ nō per istū tex. iūcta glo. ad ducebat vlt ras: qđ statu tū loquēs d moneta vsu ali et expēdi bili in loco statuti. vt uo luit spec. i. ti. de solu. §. nunc aliqua ver. p̄de vbi dicit statuto cauef qđ pro tali delicto soluaf decez libre intelli gif de vsua li pecunia et currēti i lo co. fac. c. ij. de decima. vbi si alicui pcedit deci ma bñficio rū intelligif de pecunia vsuali et cur rēti. facit qđ ibi voluit pau. de lea. jar. et Jo. an. in additio. spe. i. d. ver. pone et Ly. i. l. in minorū in q. cau. in inte. resti. et do. anto. et alij i. c. qđto de iureiurā. Barto. in. l.

clausulis q̄ consueuerūt in istrumentis apponi debemus inspicere vsuz: vt hic. et l. qđ si nolit. §. qđ assidua de edil. edic. et l. si pus. §. i. d. aqua plu. arcē. ¶ Secōdo no. distictionē. §. si si simplū: qđ singularis est. ¶ Tercio. qđ neutro casu vsure d̄ beant cū habuerit vsuz precij. So. nō videt ha buisse ex eo qđ duplū p̄stitit. ¶ Quarto qđ si nū nus est in duplo qđ sit vsura. glo. dicit forte non cōsequē illud qđ est vltra. tu dic hz Ricar. ma. qđ imo p̄sequē. sicuti enī sētīt dānū: si dupluz ē pl̄ qđ vsura ita sētīt lucrū: si vsura ē plus qđ du plū. vt in regula iur. fm naturā et i regula q con sentit eo. ti. et qđ nō audif allegāo id cui cōtra riu nō esset postulaturus. vt. l. pe. C. de solu.

**Elegantē.** Re i solutum data a iudice vel a pte euicta nō agitur p̄mitiua: sed vtili exēpto ad interesse qđ ēt i cōpensatiōez de ducif. h. d. ¶ No. p̄mo qđ si res pignozata ef ficif creditoris pignus extinguit. ¶ Secōdo no. qđ re euicta p̄ma actiōe nō agit. ¶ Tertio no. qđ agit vtili exēpto ad itereffe. ¶ Ultimo no. qđ p̄t ad cōpensatiōē deduci. ¶ Ad p̄mū op. de. l. debitor. in p̄n. j. ad trebel. So. vt i gl. qđ tūc pign̄ extinguit qđ res irreuocabiliter ef ficif accipiētis. ¶ Ad idē op. de. l. ex sept. ate. §. latin. de excep. rei iud. So. dicit glo. ibi nō su it translātū dñium i creditorē: qđ res nō fuit da ta tanqđ dantis. qđ est cōtra p̄ncipiū illi. §. dic ergo eodē mō quo dixi p̄cedētī p̄mario: qđ ibi nō fuit effecta p̄fecte et irreuocabiliter credito ris. iō pignus nō extinguit. vt. C. si anti. credi. l. i. et de bis q in p̄no. credi. lo. suc. l. i. ¶ Sed cō tra hoc op. de p̄n. hui. l. vbi res nō est effecta irreuocabiliter creditoris: et tñ pign̄ extinguitur So. extinguit si iō: qđ p̄or: creditor ē effect' dñis: sed qđ a p̄ioze cōtractu est recessus et p̄uētū ad dationē insolūtū q̄ similis est ēptiōni. vt hic d̄v cit tex. ¶ Ad scōm op. qđ sit agendū actiōe p̄v mitiua nō vtili ex empro. vt. j. de solu. l. si quis aliam. Solu. dicit glo. ibi fuit actum qđ non re cederetur a p̄ma: nisi res p̄fecte efficeretur accipiētis: qđ solutio vera ē in se quā no. vt scias apponere in p̄tractib' dationis insolūtū clausu